Landesmeisterschaften Einzel Jugend B/m 2019

17.03.2019 Rostock - HCC

Pins: 923

Finale
Platz Name
1 Tietz, Jeremy
2 Filter, Jakob
Pins:
3 von Walsleben, Marc
Pins:

Landesmeisterschaften Einzel Jugend B/m 2019

16.03.2019  Schwerin - Gorries

Vorrunde
Platz Name
1 Tietz, Jeremy
Pins:
2 Filter, Jakob
Pins:
3 von Walsleben, Marc
Pins:
4 Neuenhoff, Hannes
Pins:
5 Regenstein, Tom
Pins:

Verein

Bowlingfreunde Schwerin
Spiele: 6  Schnitt: 153,83

Schweriner BV

1.000 Spiele: 6  Schnitt: 166,67

Schweriner BV

832 Spiele: 6  Schnitt: 138,67

Verein

Bowlingfreunde Schwerin
1.020 Spiele: 6  Schnitt: 170,00

Schweriner BV

863 Spiele: 6  Schnitt: 143,83
Schweriner BV

792 Spiele: 6  Schnitt: 132,00
Schweriner BV

757 Spiele: 6 Schnitt: 126,17
BC Schwerin

658 Spiele: 6  Schnitt: 109,67

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV Ubertrag Pins Spiele
MVP 1.020 1.943 12
175 Spiele: 160 154 175 124 137
MVP 863 1.863 12
198 Spiele: 168 153 154 157 170
MVP 792 1.624 12
159 Spiele: 142 115 149 149 159
Lv Pins Spiele
MVP 1.020 6
220 Spiele: 181 148 154 172 220
MVP 863 6
167 Spiele: 154 137 121 167 139
MVP 792 6
157 Spiele: 141 120 113 128 133
MVP 757 6
144  Spiele: 144 112 115 130 135
MVP 658 6
136 Spiele: 98 103 122 136 107

Schnitt

161,92
173

155,25
198

135,33
118

Schnitt

170,00
145

143,83
145

132,00
157

126,17
121

109,67
92

Gesamt
1.943

1.863

1.624

Gesamt
1.020

863

792

757

658



