## Landesmeisterschaften Einzel Jugend B/m 2019 17.03.2019 Rostock - HCC

## Finale

Platz Name	Verein							LV Übertrag			Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
1 Tietz, Jeremy	Bowlingfreunde Schwerin						MVP		1.020	1.943	12	161,92	1.943	
	Pins:	923	Spiele: 6	6	Schnitt:	153,83	HI:	175	Spiele:	160 154	175 124	137	173	
2 Filter, Jakob		Schweriner BV						M۱	/P	863	1.863	12	155,25	1.863
	Pins:	1.000	Spiele: 6	6	Schnitt:	166,67	HI:	198	Spiele:	168 153	154 157	170	198	
3 von Walsleben, Marc	3 von Walsleben, Marc Schweriner BV				MVP			792	1.624	12	135,33	1.624		
	Pins:	832	Spiele: 6	6	Schnitt:	138,67	HI:	159	Spiele:	142 115	149 149	159	118	

## Landesmeisterschaften Einzel Jugend B/m 2019 16.03.2019 Schwerin - Görries

## Vorrunde

Platz	Name	Verein						LV					Pir	ıs S	Spiele	Schnitt	Gesamt
1	Tietz, Jeremy	Bowlingfreunde Schwerin					rin	MVP						20	6	170,00	1.020
		Pins:	1.020	Spiele:	6	Schnitt:	170,00	HI:	220	Spiele:	181	148	154	172	220	145	
2	Filter, Jakob	Schweriner BV					MVP					863 6			143,83	863	
		Pins:	863	Spiele:	6	Schnitt:	143,83	HI:	167	Spiele:	154	137	121	167	139	145	
3	von Walsleben, Marc	Schweriner BV						MVP					792 6			132,00	792
		Pins:	792	Spiele:	6	Schnitt:	132,00	HI:	157	Spiele:	141	120	113	128	133	157	
4	Neuenhoff, Hannes	Schweriner BV					MVP					757 6			126,17	757	
		Pins:	757	Spiele:	6	Schnitt:	126,17	HI:	144	Spiele:	144	112	115	130	135	121	
5	Regenstein, Tom	BC Schwerin						MVP						58	6	109,67	658
	,	Pins:	658	Spiele:	6	Schnitt:	109.67	HI:	136	Spiele:	98	103	122	136	107	92	